
Zarządzenie Nr 49/2011 
 

Rektora Uniwersytetu Humanistyczno - Przyrodniczego Jana Kochanowskiego 
 w Kielcach 

 
z dnia 6 czerwca 2011 roku 

 
 

w sprawie zmiany struktury organizacyjnej Wydziału Matematyczno – Przyrodniczego 
Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 
 
 Na podstawie § 14 ust. 7 i § 14 ust. 5 pkt 6 Statutu Uniwersytetu Humanistyczno-
Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje:  
 
 

§ 1 
 

W strukturze organizacyjnej Wydziału Matematyczno - Przyrodniczego tworzy się jednostkę - Ogród 
Botaniczny. 

 
§ 2 

 
Po wprowadzeniu zmiany, o której mowa w § 1, dotychczasową treść § 1 zarządzenia nr 66/2010 
rektora Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 20 
października 2010 r. w sprawie struktury organizacyjnej Wydziału Matematyczno – Przyrodniczego 
zastępuje się treścią w brzmieniu: 
„ 1. Instytut Matematyki, 

2. Instytut Fizyki, 
3. Instytut Biologii, 
4. Instytut Chemii, 
5. Instytut Geografii, 
6. Katedra Ochrony i Kształtowania Środowiska, 
7. Ogród Botaniczny.” 

 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 czerwca 2011 roku.  
 
 
 


